

توضیحی نمی‌دهم. هیچ موردی برای نگرانی نیست.

بیشترین نگرانی شما از بارسلونا؟

«بارسلونا تیم بسیار بزرگی است، هم در حمله و هم در دفاع. امسال جوانان با کیفیت بسیاری به این تیم آمده‌اند. مثل همیشه انتظار بارسلونای قدرتمندی داریم.»

کارواخال را چگونه می‌بینید؟

«ما در سال‌های گذشته فراموش کردیم که او چقدر خوب ضربه سر می‌زند. امسال می‌تواند جلو بیاید و سر بزند. فرم او نیز خوب و مطلوب است.»

چه چیزی باعث شد که کروس را در بین ۱۱ بازیکن فیکس قرار ندهید؟

«وقتی با یک سیستم جدید کار می‌کنیم و همه چیز تغییر می‌کند، این اتفاقات رخ می‌دهد.»

زاوی گتس بازی ۵-۵ است، موافقی؟

«ال‌کلاسیکو، مانند دربی، همیشه اهمیت یکسانی دارد. یک مبارزه بسیار بسیار رقابتی. امیدوارم مردم لذت ببرند.»

آیا تصمیم فلورنتینو برای نرفتن به ورزشگاه را درک می‌کنید؟

«چیزی که من می‌دانم این است که تصمیماتی که رئیس می‌گیرد به نفع باشگاه است.»

ارزیابی شما از بازیکنان جوان بارسلونا؟

«فرمین، یامال و... خیلی خوب هستند ولی ما هم جوان‌های بی‌ظنیری داریم. بلینگام، شوآمنی، کاماوینگا و... بازیکنانی از آکادمی که در آستانه رسیدن به تیم اصلی هستند»

بهترین پست برای کاماوینگا؟

«هافبک بهترین پست برای اوست، با اینکه در هر پستی خیلی سریع تطبیق پیدا می‌کند اما در خط میانی بهترین است.»

انتظار چه ترکیبی از رقیب دارید؟

«منی‌دانم برای من مهم این است که بلینگام ۱۰۰ درصد آماده است و بازی می‌کند. ما نقش خود را ایفا می‌کنیم، ما روی کار خود تمرکز می‌کنیم.»

نظرت در مورد گیل مانزانو چیست؟

«او یکی از بهترین داوران اروپاست. من او را خیلی خوب می‌شناسم و همه مشخصات لازم برای قضاوت این بازی را دارد.»

چرا بازیکنان جوان در بارسا راحت‌تر از مادرید ارتقا می‌یابند؟

«جواب دادن مشکل است. آنها مصدومیت‌های زیادی داشته‌اند و این باعث ایجاد فرصت‌ها شده است. وقتی بازیکنان اصلی تیم مصدوم می‌شوند شما مجبور می‌شوید به سراغ بازیکنان آکادمی بروید. آلوآرو رودریگز، ماریو مارتین، نیکوپاز و گونزالو، بازیکنانی از آکادمی هستند که به بازی برای تیم اصلی مادرید نزدیک هستند.»

کارلو آنچلوتی نیز قبل از آخرین تمرین کپکشان‌ها به کنفرانس مطبوعاتی رفت و به سوالات خبرنگاران پاسخ داد.

تیم را چطور می‌بینی؟

«با انگیزه، بازی بسیار مهم و خاص است. این اولین ال‌کلاسیکو این فصل است، اما رقابت‌های بیشتری در سوپرکاپ، بازی برگشت، جام حذفی، لیگ قهرمانان... ممکن است داشته باشیم. برای اولین بازی به خوبی آماده هستیم.»

آخرین وضعیت بلینگام؟

«حالش خوب است و فردا بازی خواهد کرد.»

دفاع چپ رئال در این بازی؟

«کاماوینگا خوب کار کرده اما مندی یک مزیت دارد زیرا در برابر استراحت کرده است. من به همه اعتماد دارم و تمام بازیکنانم به خوبی می‌دانند که چه فیکس باشند چه ذخیره به یک اندازه برای تیم مهم خواهند بود.»

ال‌کلاسیکو فردا بیش از یک بازی است؟

«بدون شک این بازی بسیار مهم است، اما فصل بسیار طولانی پیش رو داریم و اینکه بگوییم این بازی قهرمان را مشخص می‌کند اشتباه است. لیگ بسیار طولانی است و با وجود تیم‌هایی مثل بارسلونا، اتلتیکو و خیرونا رقابت بسیار بالاست و همه تا پایان خواهند جنگید.»

چگونه به بازیکنی مثل مودریچ توضیح می‌دهید که باید نیمکت‌نشین شود؟

«اینجا همه حرفه‌ای هستند، توضیح نمی‌خواهند. همین طور معمولاً به کسانی که بازی نمی‌کنند»

آنچلوتی: آماده بودن بلینگام مهم‌ترین چیز برای من است

جود بلینگام: در ال‌کلاسیکو می‌بینمتون!

نبرد بین دو تیم چیست و او در جواب گفت: «خوشحالی به یاد ماندنی رونالدو؛ calma calma». این خوشحالی معروف رونالدو در آوریل سال ۲۰۱۲ رخ داد که در آن زمان، شاگردان ژوزه مورینیو موفق شدند بارسلونا را با حساب دو بر یک در نیوکمپ شکست دهند. رونالدو بعد از گلزنی، رو به هواداران بارسا کرد و آنها را با این خوشحالی، ساکت نمود. بلینگام در ادامه افزود: «من همیشه خوشحالی‌های بعد از گل را به خاطر دارم. به یاد می‌آورم که رونالدو در نیوکمپ، چه خوشحالی فوق‌العاده‌ای انجام داد. چنین حرکتی برای همیشه در ذهن شما باقی خواهند ماند.»

جود بازیکنی است که از زمان پیوستنش به رئال مادرید شب‌های بسیار زیبایی را برای هواداران مادرید رقم زده است.

به گفته هم تیمی‌های این بازیکن جود کسی است که برای بازی در رئال مادرید متولد شده است. انگلیسی در مورد مسئولیتی که در رئال مادرید روی دوشش است گفت: «هم زیباست و هم ترسناک. من از مسئولیت سنگینی که در رئال مادرید دارم با خیر هستم و تمام تلاشم را می‌کنم که بتوانم هواداران را خوشحال کنم. من تا این لحظه بازی‌های زیادی را برای رئال انجام داده‌ام و همه کار می‌کنم تا بتوانم فرم‌م را روی بهترین شکل حفظ کنم. در حال حاضر از جایی که هستم بسیار خوشحالم و احساس خوبی دارم.»

جود بلینگام در بازی آخر رئال مادرید مقابل براگا مصدومیت جزئی داشت که باعث نگرانی هواداران این تیم شد که شاید مرد شماره یک این روزهای رئال به ال‌کلاسیکو نرسد. حال روز گذشته جود بلینگام در مصاحبه با تلویزیون ملی اسپانیا گفت: «در ال‌کلاسیکو حضور خواهم داشت.» تاخیال رئالی‌ها را راحت کند. این بازیکن با یازده گل در دوازده بازی، بهترین بازیکن رئال مادرید در شروع فصل بوده است. در ادامه از جود بلینگام پرسیده شد که بهترین خاطره‌اش از



تونی کروس:

ال‌کلاسیکو مهم است اما باختن آخر دنیا نیست تونی کروس در یادگست برادرش در مورد ال‌کلاسیکو گفت: «این بازی قهرمان لیگ را مشخص می‌کند؟ خب نه، این طور نیست. ما برای بردن به بارسلون می‌رویم. اگر موفق بشویم چهار امتیاز از بارسا جلو می‌افتیم. این برای آنها آخر دنیا نیست. اگر هم ببازیم دو امتیاز از بارسا عقب می‌افتیم. این هم آخر دنیا نیست. ولی شک نکنید که ما برای بردن وارد زمین می‌شویم. ال‌کلاسیکو همیشه ال‌کلاسیکو است.»



گاوی:

رئال فقط بلینگام نیست! گاوی یکی از ستارگان بازی امروز خواهد بود. این بازیکن روز گذشته در مورد جدال با جود بلینگام و اورلین شوامنی گفت: «بلینگام در حال نشان دادن سطح واقعی خودش است اما ترکیب رئال مادرید تنها به او محدود نمی‌شود. شوامنی نیز در این میان بازیکنی است که سبک بازی‌اش را می‌پسندم. از دید من او یک بازیکن سطح بالا محسوب می‌شود و تحسینش می‌کنم.»



ادوارد کاماوینگا

سورپرایز آنچلوتی در ال‌کلاسیکو روزهای گذشته اعلام شد که کاماوینگا در پست دفاع چپ بازی خواهد کرد، اما مارکا ادعا کرده که آنچلوتی می‌خواهد فرلاند مندی، هموطن این بازیکن را در ترکیب اصلی به زمین بفرستد و کاماوینگا احتمالاً نیمکت‌نشین خواهد شد. اسپورت نیز با تأیید این خبر مدعی شده که کارلتو به دلیل خطر جدی لامین یامال برای دفاع رئال مادرید، تصمیم گرفته از یک بازیکن دفاعی‌تر استفاده کند.



ایلکای گوندوغان

حمایت از ستاره رئال مادرید گوندوغان قبل از تجربه اولین ال‌کلاسیکو، در مصاحبه‌ای در مورد وینیسیوس و اینکه گفته می‌شود او در صدد تحریک بازیکن مقابل و هواداران رقیب است، گفت: «شاید برخی این طور فکر کنند، ولی من معتقدم وینیسیوس قصد تحقیر هیچکس را ندارد و این سبک بازی او است. واضح است که وینیسیوس خودش هم می‌داند با دریل‌های نمایشی هواداران رقیب را وادار به اعتراض خواهد کرد، ولی شاید خوشش می‌آید علیه‌اش سوت بزنند. نمی‌دانم.»

